

Pachet produse de curatenie ADV 1278601

I.D.: 67509720

Data publicarii	25.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.778,33 RON - 1.778,33 RON

Descriere: 1 Detergent dezinfectant Domestos Domestos - mod ambalare 5L buc 4 27,45 109,80 2 Detergent pentru vase Fairy profesional - mod ambalare 5L buc 8 31,45 251,60 3 Solutie pentru curatat Triumf - mod ambalare 500 ml buc 20 7,58 151,60 4 Solutie pentru geam Clin - mod ambalare 4,5L buc 3 19,75 59,25 5 Solutie pentru curatat baia Cif - mod ambalare 500 ml buc 20 6,25 125,00 6 Pasta de curatat Cif crema - mod ambalare 750 ml buc 20 6,58 131,60 7 Odorizant WC Bref - mod ambalare set 3 buc set 8 9,35 74,80 8 Sapun lichid Mod ambalare 5L buc 3 13,20 39,60 9 Detartrant Mod ambalare 5L buc 3 18,50 55,50 10 Detergent pentru pardoseli Asevi concentrat - mod ambalare 5L buc 8 40,95 327,60 11 Pastile pentru masina de spalat vase Finish - mod ambalare 110 buc/set cutie 2 45,75 91,50 12 Saci menajeri 120L 120L - mod ambalare 10 buc/rola role 40 2,39 95,60 13 Saci menajeri 35L 35L - mod ambalare 20 buc/rola role 30 1,25 37,50 14 Bureti vase profesionali cu canelura si fata abraziva Mod ambalare 10 buc/set set 8 3,50 28,00 15 Bureti vase profesionali de sarma Mod ambalare 3 buc/set set 10 1,50 15,00 16 Lavete umede Mod ambalare 3 buc/set set 8 2,12 16,96 2,52 20,18 17 Lavete microfibra Mod ambalare 3 buc/set set 8 5,45 43,60 6,49 51,88 18 Rezerva mop Mop 250 gr buc 15 3,54 53,10 19 Matura pentru interior buc 4 3,10 12,40 20 Coadă pentru matura din lemn buc 5 1,98 9,90 21 Galeata cu storcator 15L buc 3 10,65 31,95 22 Faras cu coada si lamela buc 3 5,49 16,47 6,53 19,60 1778,33
